Kapitaldekning

Belgp i tusen kroner

Aksjekapital

Overkurs

Annen innskutt egenkapital

Annen egenkapital

Sum balansefert egenkapital for fondsobligasjoner
Fond for urealisert gevinst

Fond for vurderingsforskjeller

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel

Verdijustering av finansielle eiendeler til virkelig verdi uten palepte renter

Sum ren kjernekapital

Ren kjernekapitaldekning
Vektet beregningsgrunnlag
Ren kjernekapital

Ren kjernekapitaldekningsprosent

Sum ren kjernekapital
Fondsobligasjoner

Sum kjernekapital

Kjernekapitaldekning

Vektet beregningsgrunnlag
Kjernekapital
Kjernekapitaldekningsprosent

Sum kjernekapital
Ansvarlig lan

Sum ansvarlig kapital

Kapitaldekning
Vektet beregningsgrunnlag
Ansvarlig kapital

Kapitaldekningsprosent

Kapitalkrav tilsvarende 8 prosent av beregningsgrunnlag

Overskudd av ansvarlig kapital

Kapitaldekningen er beregnet etter standardmetoden i henhold til Basel II.

31.12.2021

Beregningsgrunnlag
Kredittrisiko
Operasjonell risiko
CVA risiko

Sum

Uvektet kjernekapitalandel (Leverage Ratio)
Totalt eksponeringsbelap

Kjernekapital

Uvektet kjernekapitalandel

31.12.2021
1225 497
3 384 886
477 728
573

5 088 684
33 863

14 033

(1 852)

(25 584)
5109 143

31.12.2021
37 295 905
5109 143

13,7 %

5109143
575 000
5684 143

31.12.2021
37 295 905
5684 143

152 %

5684 143
724 342
6 408 485

31.12.2021
37 295 905
6 408 485

17,2 %

2983672
3424813

vektet
beregnings-
grunnlag
35 069 086
235614
1991 205

37 295 905

31.12.2021
118 149 672
5684 143
4,8 %

Kapitalkrav
2 805 527
18 849
159 296

2 983 672



Eiendeler

Belgp i tusen kroner

EIENDELER

Utlan til og fordringer pa kredittinstitusjoner
Utlan til kunder

Andre finansielle eiendeler

Verdipapirer

Obligasjoner og sertifikater til virkelig verdi
Finansielle derivater

Aksjer klassifisert til virkelig verdi over resultat
Sum verdipapirer

Aksjer i tilknyttede selskap

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel

Immaterielle eiendeler

Sum immaterielle eiendeler

Bruksretteiendeler

SUM EIENDELER

31.12.2021

970 742
91 326 994
105 843

16 968 273
5 393 896
1650

22 363 820
57 563

19 008
1 852
20 860
15019

114 860 840



